ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июля 2020 года

      с.Курсавка

            № 113/863
О внесении изменения в схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов в представительный орган Андроповского муниципального округа Ставропольского края первого созыва, утвержденную постановлением территориальной избирательной комиссии Андроповского района от 28 июня 2020 г. №112/853 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов в представительный орган Андроповского муниципального округа Ставропольского края первого созыва»

В связи с допущенной технической ошибкой в схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов в представительный орган Андроповского муниципального округа Ставропольского края первого созыва утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Андроповского района от 28 июня 2020 г. №112/853 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов в представительный орган Андроповского муниципального округа Ставропольского края первого созыва», территориальная избирательная комиссия Андроповского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов в представительный орган Андроповского муниципального округа Ставропольского края первого созыва, утвержденную постановлением территориальной избирательной комиссии Андроповского района от 28 июня 2020 г. №112/853 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов в представительный орган Андроповского муниципального округа Ставропольского края первого созыва» следующие изменения:
1.1. В столбце 2 строки 5 слова «Юбилейная (с № 29 по № 51), Братская (с № 64 по № 110)» заменить словами «Юбилейная (с № 29 по № 51-нечетная сторона и с № 34 по № 66 – четная сторона), Братская (дома - № 64,107, 109, 110)»;
1.2. В столбце 2 строки 9 слова «Братская (с 15 по 101), Войтика (с № 1 по № 233 и с № 2 по № 236), Ленина (с № 1 по № 285 и с № 2 по № 282), Октябрьская (с № 96 по № 133 А), Юбилейная (с 1 по 32)» заменить словами «Стратийчука (с № 1 по № 69), Братская (дома - № 1, 2, 2А, 3, 5, 7, 9, 11, 13), Войтика (с № 1 по № 233 и с № 2 по № 236), Ленина (с № 1 по № 278), Октябрьская (с № 96 по № 133 А), Юбилейная (дома - № 1-28, 30, 32)».
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Андроповского района Ставропольского края «Призыв» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря ТИК А.Н. Кристову.
Председатель                                                                            Т.Н. Щербакова

Секретарь                                                                             А.Н. Кристова